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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AARTEFL

  2 GISARLW FRELATA (1) H 4   78

  3 GR+EECHR WALIS (2) 11D   39  117

  4 DESEAOT RECHARGE  8D   65  182

  5 IADVESF RADOTÉES (3)  5H   68  250

  6 D+OEMRGL ÉVASIF L 8   42  292

  7 EGL+UPIE MORDS O 1   27  319

  8 EGL+IQAM PIEU 12A   40  359

  9 GQ+RBUNA EMPILA A10   27  386

 10 BGN+OINE QUART L 1   40  426

 11 GO+EOZEU BÉNIN (4) K10   29  455

 12 EO+ESKNI LOGUEZ (5) 14A   72  527

 13 EO+NEXUM KINÉS (6) 15G   50  577

 14 EMNO+TNS EUX  6L   78  655

 15 EHIIVNA MENTONS B 4   66  721

 16 I+UPORTD ENVAHI C 1   34  755

 17 SCLT?OE PRODUITE E 1   72  827

 18 ALTUYB? C(O)NTRÔLES  2A   74  901

 19 ALTU+J B(O)Y (7)  1H   52  953

 20 ALT JUIF 13I   22  975

LA 14H   14  989
 

  1: FRELATER v. 10. Falsifier (une substance).
 

  2: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
 

  3: RADOTER v. 10. Rabâcher.
 

  4: BÉNIN, BÉNIGNE adj. Peu grave.
 

  5: LOGUER (SE) v. 10. Inf. Se connecter.
 

  6: KINÉ n. voir à  kinésiste.
 

      KINÉSISTE n. Belg. Kinésithérapeute.
 

  7: BOY, BOYESSE [bo-] n. Domestique indigène.


